

Frontier Agriculture I ApS

CVR-nr. 41 02 54 84

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Korskildelund 6

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 21. marts 2025

Dirigent

Peter Philip Tetzlaff

Selskabsoplysninger

Selskab

Frontier Agriculture I ApS

Korskildelund 6

2670 Greve

CVR-nr.: 41 02 54 84

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Peter Philip Tetzlaff

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og drifte landbrugsejendomme, landbrugsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -499.484 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 40.831.453 og en egenkapital på kr. -416.587.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2023/24.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023/24

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttoresultat	544.286	1.153.428
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger	-145.135	-133.904
Resultat af ordinær primær drift	399.151	1.019.524
3 Andre finansielle indtægter	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.032.586	-763.933
Ordinært resultat før skat	-633.435	255.591
4 Skat af ordinært resultat	133.951	-65.887
Årets resultat	-499.484	189.704
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-499.484	189.704
	-499.484	189.704

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger	39.976.180	40.106.865
5 Materielle anlægsaktiver	39.976.180	40.106.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	724.700	1.154.500
Andre tilgodehavender	127.901	137.973
Tilgodehavender	852.601	1.292.473
Likvide beholdninger	2.672	0
Omsætningsaktiver	855.273	1.292.473
Aktiver	40.831.453	41.399.338

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-456.587	42.897
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	-416.587	82.897
6 Gæld til realkreditinstitutter	22.429.413	22.861.467
Langfristede gældsforpligtelser	22.429.413	22.861.467
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	450.000	410.000
Gæld til banker	0	317.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.494	8.332
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.946.705	17.340.499
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	408.427	378.773
Kortfristede gældsforpligtelser	18.818.626	18.454.974
Gældsforpligtelser	41.248.040	41.316.441
Passiver	40.831.453	41.399.338
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	8	
Økonomisk Situation	9	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	-146.807		189.704	42.897
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-106.807</u>	<u>0</u>	<u>189.704</u>	<u>82.897</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	42.897		-499.484	-456.587
Forslag til udbytte	0			0
	<u>82.897</u>	<u>0</u>	<u>-499.484</u>	<u>-416.587</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger 2023/24 2022/23

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	145.135	133.904
I alt	145.135	133.904

3 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	-1.032.586	-763.933
I alt	-1.032.586	-763.933

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	-133.951	65.887
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	-133.951	65.887

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	0	0
Hensættelse til udskudt skat, 22%	0	0

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. oktober 2023	40.637.229
Tilgang	14.450
Afgang	0
Kostpris 30. september 2024	40.651.679
Opskrivninger 1. oktober 2023	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 30. september 2024	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	530.364
Årets afskrivninger	145.135
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	675.499
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	39.976.180
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2023	40.106.865

6 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

19.451.538

7 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til Jyske Erhvervslån med restgæld pr. 30/9 2024 TDKK 22.879 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 39.976. Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser derudover.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Familien Tetzlaff Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

9 Økonomisk situation

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

Selskabets moderselskab og ulitimative anpartshaver har stillet kaution som selvskyldnerkaution for alt mellemværende med selskabets långivere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Philip Tetzlaff

Direktør

Serienummer: ae473d17-38d1-4d57-b8ba-cfc9f4432930

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-03-24 15:14:50 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-03-25 07:42:39 UTC



Peter Philip Tetzlaff

Dirigent

Serienummer: ae473d17-38d1-4d57-b8ba-cfc9f4432930

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-25 07:49:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: VXX70-NHDW7-NEGET-DMO2P-G14WV-VATOV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter